



EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES

RFC: EMF860724DX6

General de Ley Personas Morales
CARR. URUAPAN-PATZCUARO No. 1421
COL. F. LOMAS DEL VALLE C.P.:60110
URUAPAN, URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, MEXICO
4525241977(452)524-1978
equiposmadereros1@gmail.com

FACTURAS FERRETERIA

Folio: FF0482361

Fecha y Hora Expedicion:

09/11/2024 09:38:32a. m.

Lugar de Expedición:

60110

DATOS DEL CLIENTE

AGROEXPORT INTERNACIONAL

Clave: A710 R.F.C.: AIN150303D75
Calle: LAZARO CARDENAS
Numero: 69 Colonia:
Población: JUCUTACATO Municipio URUAPAN
Estado: MICHOACAN DE OCAMPO País: MEXICO
C.Postal: 60230

Agente: V16

Condiciones de Crédito:

Crédito

21 días

FOLIO FISCAL

cd18b01b-c5ba-4265-b4db-84e1d480ea83

Fecha y Hr. de Certificación:

09/11/2024 09:39:00a. m.

No. de Certificado SAT

00001000000509846663

No. de Certificado Emisor:

00001000000710724502

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	CVE PROD/SERV	UM. SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	BASE	IMPUESTO	IMPUESTOS FACTOR	TASA/ CUOTA	IMPORTE IVA	IMPORTE PARTIDA
1.00	PZA	10851	271111602	H87	MAC-27F MARTILLO CABEZA CÓNICA 27 MM UÑA CURVA, MANGO FIBRA VIDRIO	107.84	107.84	002	Tasa	16.00	17.25	107.84
3.00	PZA	15851	271111909	H87	ET-3FX "ESPÁTULA 3'	53.53	160.59	002	Tasa	16.00	25.69	160.59
1.00	PZA	20566	271111617	H87	MH-16P "MAZO DE HULE	50.95	50.95	002	Tasa	16.00	8.15	50.95

AX



Importe Total con letra:

TRESCIENTOS SETENTA PESOS MEXICANOS 47/100 MXN

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR
Metodo de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
USO CFDI: G03 Gastos en general.

APLICADO A:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Subtotal: 319.38

002 I.V.A.: Tasa 16.00 51.09

TOTAL: 370.47

Cadena Original SAT:

||1.1|cd18b01b-c5ba-4265-b4db-84e1d480ea83|2024-11-09T09:38:41||tuD4zmPQkzmK3CfQFavFvqwepcM4ef4dB5bsgn4VbqAj1e7oNhx7D8nTj7PQwWqWdKab0yTIUGcCKpX8Vo+na8US90uwM19uFFWrh8veBku6uaDm+FzcjXhFprBvEliuEP6RrSo
a+KCPkAKQl9rhtbmTz4WpQIUspGAR/EiFh5E+HEtIvbnSnayU11VPTXHCp+YhP64MkXTG4pZsVIDG+FGmN4hEuW4ZIE+P5xHKEA3ZFj+UjIBeN8c9vgarfdCBnguu++Dj3cUkK8Fy6z07F8+IWolU67Fem+WpkpzowQZdTcdpT61U00ivC9zcmNbh4QC
qSFVovvDOS2lqkA==|00001000000509846663|

Sello Digital Emisor:

IuD4zmPQkzmK3CfQFavFvqwepcM4ef4dB5bsgn4VbqAj1e7oNhx7D8nTj7PQwWqWdKab0yTIUGcCKpX8Vo+na8US90uwM19uFFWrh8veBku6uaDm+FzcjXhFprBvEliuEP6RrSoa+KCPkAKQl9rhtbmTz4WpQIUspGAR/EiFh5E+HEtIvbnSnayU11VPTXHCp+YhP64MkXTG4pZsVIDG+FGmN4hEuW4ZIE+P5xHKEA3ZFj+UjIBeN8c9vgarfdCBnguu++Dj3cUkK8Fy6z07F8+IWolU67Fem+WpkpzowQZdTcdpT61U00ivC9zcmNbh4QCqSFVovvDOS2lqkA==

Sello Digital SAT:

IuAaLz9BMoh6QJdTdTghPRL3qyyXsQFoudxZnJiwP5hxmGAX2MKjh18TBTB7IRzHD8SeklBnX2y4ehI0FB4+5ppXYXya+kpY+LypQsZ4Rj9TIPNy672qW7UGj6HCekulA7xNrcVb+5gv9Jmrlsh2HXKLT0Yidbncl7vBmGAeqth6J00KpvaMcQHcEq
7Ml4TMMs0EaeYQp6l|uugqwbBdkvRThbzISGLxGWTvth976GshUCAoTE3I6J67Y4toNq0ZULdrzYANoYspVxZL7JAZnii4uWYlP5QStm3y8Qc3w6jwz3H+1aZ4YL4mRgNxc6e4ySCYz54Q==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PAGARE No. 1/1

Bueno por \$ 370.47

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente por este Pagaré a la orden de EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES, el 30/11/2024 09:39:00a. m. la cantidad de \$ 370.47, TRESCIENTOS SETENTA PESOS MEXICANOS 47/100 MXN. Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1 al 1 y 1 todos están sujetos a la condición de que, al no pagarse cualquiera de ellos a su vencimiento, serán exigibles todos los que le sigan en número, además de los ya vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causara intereses moratorios al tipo de 5% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con el principal.

Acepto (amos)

